• 

Arh. Na\. Rom., S. J. Cluj, seria II, B.C.U., Arh. fam. Wesselenyi de Hodod, nr. 44. 
Arh. Nat. Magh., OF 254817. 
Transumpt in actul Mariei, regina Ung., din 23 iulie 1388, nr. 271. 
REGESTE: Zsigm. okl., I, p. 15, nr. 140. 

1 Continutul doc. este aproape identic cu eel al doc. emis de Sigismund, regele Ung., la data 
de 19 aprilie 1387, Buda, nr. 88. 

129. 1387 iulie 8 (feria secunda proxima ante festum 
beate Margarete virginis et martyris), Zagreb 

Sigismund, regele Ungariei, daruie~te sub formii de d.anie nouii (nave donationis 
titu/o), Jui Ladislau, fiul Jui ~tefan de Losonc, banul de Severin (bani Zewriniensis), 
~i ~ilor siii, mo~iile regale Casow ~i Garan din cornitatul Zemplen (Zem/iniensi), 
ce au tinut de cetatea Za/anc, acurn luate ~i separate de aceasta (ab eodemque castro 
per nos iam demptas et segregatas), ca riisplatii pentru faptele sale de credintii. 

130. 

Arh. privatii. a fam. Erdody din Galg6c/Hlohovec (Slovacia). 
Orig., perg., pecete protejatii. cu foitii-timbru, sub text (descrierea doc. in Banjfy, I, p. 405). 
EDITII: Banjfy, I, p. 403-405. 
REGESTE: Zsigm. okl., I, p. 15, nr. 141. 

1387 iulie 1 O. Zagreb 

Relatio domini Stephani, palatini 

Nos, Sigismundus, dei gracia, rex Hungarie, Dalmacie, Croacie etc., ac marchio 
Brandemburgensis etc., memorie comrnendantes tenore presencium significamus 
quibus expedit universis, quod nos magistri Andree, filii Jakch de Cusal, thesaurarii 
nostri multiphariis fidelitatibus et fidelium obsequiorum preclaris meritis locis 
et temporibus opportunis 1, iuxta voluntatis nostre nutum et honoris uberimum 
incrementum laudabiliter exhibitis et inpensis, in animo nostro regali recensitis et 
premetitis et, quamvis idem uberiori dono pretextu huius debent per nos premiari, 
tamen in aliqualem premissorum reconpensam, quandam possessionem Varswch 
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vocatam, in comitatu de Krasna habitam, que condam Michaelis de dicta Warsowch1
, 

hominis absque herede masculino, ut nobis dicitur, decessi, prefuisse, ex eoque ad 
manus nostras regias, iuxta regni nostri ritum, devoluta extitisse nostreque collacioni 
de iure pertinere debere astruitur, memorato magistro Andree, et per eum, Georgio, 
Stephano et David, fratribus suis carnalibus ipsorumque heredibus et cunctis 
posteritatibus, simulcum universis suis utilitatibus et comoditatibus 1

, iuribus, 
iurisdictionibus, redditibus et obvencionibus campestribus, aquaticis et silvestribus 
et quibuslibet eiusdem ceteris propriis usibus et perinenciis, sub eisdem veris et 
veteribus metis per annotatum condam Michaelem hactenus possessis, nove nostre 
donacionis titulo et omni eo iure, quo previa racione nostre eodem incumbit collacioni, 
dedimus, donavimus et in ewuum I contulimus; ymmo I damus, donamus et pleno 
iure conferimus per ipsos eorum que heredes et successores perpetuo et irrevocabiliter 
tenendam, possidendam pariter et habendam, presencium patrocinio mediante, sine 
tamen iuris proprietate alieni. Presentes vero, cum nobis specictenus fuerint 
reportate in forma nostri privilegii redigi faciemus.